Pezzo di fissaggio con prolunga
SXT-CL-EXT-D25-225-F40
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Braccio girevole con estensioni per il collegamento di componenti sotto vuoto con utensili rotondi

Dati di costruzione
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Dati tecnici
Attributo
Materiale
Forma
Peso

Famigilia de prodotti

Contattare Schmalz

FOE

Diametro esterno D: 40 mm
Diametro interno d: 25 mm
Distanza foro X1: 226 mm
Materiale: Alluminio

Attacco 1: D25

Attributo
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Valore
Alluminio
Femmina
470 g
SXT
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Valore

25 mm
40 mm
25 mm
93 mm
25,50 mm
19,50 mm
274,50 mm
275 mm
175 mm
226 mm
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